
毎度ご乗車ありがとうございます。 

バスからのお知らせ 
 

新型コロナウイルスの影響による 

三条・長岡～京都・大阪線の運休について 
 

 

日頃より弊社県外高速バスをご利用いただき誠にありがと

うございます。 

 新型コロナウイルス感染再拡大に伴う旅客需要減少の影響

から８月１６日（月）運行分より当面の間、全便を運休させてい

ただきます。ご利用を予定されておりましたお客様には大変

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 
 

 

 

 

〇該当路線 : 三条・長岡～京都・大阪線 
 

 

〇運休期間 

令和３年８月１６日（月） ～ 当面の間 
 

〇運休便 

  （上り）（下り）全便 
 

 

 

お問い合わせは・・・越後交通㈱三条営業所 ℡0256-38-2215 

 


